1

2025年５月９日

各 位

（訂正・数値データ訂正）

「2025年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

本日（2025年５月９日）公表しました「2025 年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の記載

内容に一部訂正すべき事項がありましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．訂正の理由

「2025 年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の公表後に、定時株主総会開催予定日及び配

当支払開始予定日の日付の記載に誤りがあることが判明いたしましたので、これを訂正いたしま

す。

２．訂正の内容（訂正の箇所は下線を付しております）

・サマリー

（訂正前）

 定時株主総会開催予定日 2025年６月 27日  配当支払開始予定日 2025 年６月 28日

（訂正後）

 定時株主総会開催予定日 2025年６月 26日  配当支払開始予定日 2025 年６月 27日

以 上

会 社 名 ： 株 式 会 社 ト ー カ イ

代 表 者 名  ： 代表取締役社長 浅井 利明

（コード番号 ： 9 7 2 9  東 証 プ ラ イ ム ）

問 合 せ 先  ： 執行役員 財務・企画本部長 葭田 賢治

（電話番号  ： 0 5 8 - 2 6 3 - 5 1 1 1 ）